

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 130.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยางคำ หมู่ที่ 1 ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอวนรวินาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๑๘ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล	1 จุด	235,705.89	1.3074	308,161.88	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ม.ค./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				308,161.88	
รวมค่าก่อสร้าง					308,161.88	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ 2,370.48 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 299,200.00 บาท

ราคากลางมากกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 8,961.88 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือศรีคันไชย ที่ ๑๘ /2562 ลงวันที่ ๑๘ มีนาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว

นายวัลลภ นันทา

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

นางสาวบุษปัทม์ โยสะอาด

(นางสาวบุษปัทม์ โยสะอาด)

รองปลัด อบต.เตือศรีคันไชย

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตือศรีคันไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตือศรีคันไชย

ลงชื่อ..... อนุมัติ..

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เตือศรีคันไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 130.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยางคำ หมู่ที่ 1 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	65.00		125.00	8,125.00	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.00	420.00	99.00	1,557.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	58.00	1,850.00	306.00	125,048.00	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	45.00	457.00	133.00	26,550.00	
5	ไม้เคร้ายัดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	16.00	457.00		7,312.00	
6	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	32.00	32.71		1,046.72	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
8	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.58	22,033.00	4,100.00	15,083.97	
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.65	21,538.00	4,100.00	16,631.37	
10	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	81.00	311.00	21.00	26,892.00	
11	ท่อค.ส.ล.มอก.ชั้น 3 ϕ 0.40x1.00 ม.	ท่อน	12.00	450.00	100.00	5,500.00	
12	คาร์บอนคอนกรีต	ตร.ม.	3.00		97.00	291.00	
13	ลวดเชื่อม	กล่อง	3.00	125.00		375.00	
12	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	24.52	25.24		618.83	
15	สีกันสนิม	กระป๋อง	1.00	530.00		530.00	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 16					235,705.89	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)		1.3074			308,161.88	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						308,161.88	
	ยอดรวมสุทธิ					308,161.88	
	เฉลี่ยเมตรละ			2,370.48 บาท			

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าเตี๋ย หมู่ที่ 15 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายที่ 1 ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตรยาว 50.00 เมตร

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายที่ 2 ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตรยาว 89.00 เมตร

รวมความยาวทั้งหมด 139.00 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๑๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำสายที่ 1	1 จุด	88,691.75	1.3074	115,955.59	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
2	งานรางระบายน้ำสายที่ 2	1 จุด	156,386.09	1.3074	204,459.18	เงินประกันผลงานหัก.....0%
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ม.ค./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				320,414.77	
รวมค่าก่อสร้าง					320,414.77	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ 2,305.14 บาท

หมายเหตุ ราคาากลางเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 310,800.00 บาท

ราคากลางมากกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 9,614.77 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๙๕ /2562 ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว

นางสาวสุจิตตรา เนียมเพราะ

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

นางอโนรัตน์ ทองพราว

(นางสาวนพปัทม โยสะอาด)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ตำแหน่ง วิศวกร อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ.....เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ.....อนุมัติ..

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๊ยมศรีคันทาย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายที่ 1 ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 50.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าเตี๊ยม หมู่ที่ 15 ตำบลเตี๊ยมศรีคันทาย อำเภอดอนนาหวาย จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๊ยมศรีคันทาย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๑๘ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	25.00		125.00	3,125.00	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	2.00	420.00	99.00	1,038.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	23.00	1,850.00	306.00	49,588.00	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	17.00	457.00	133.00	10,030.00	
5	ไม้คร่าวยึดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	2.00	457.00		914.00	
6	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	12.00	32.71		392.52	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
8	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.22	22,033.00	4,100.00	5,801.53	
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.25	21,538.00	4,100.00	6,396.68	
10	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	32.00	311.00	21.00	10,624.00	
11	ลวดเชื่อม	กล่อ่ง	2.00	125.00		250.00	
12	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /30 กก.)	กก.	14.15	25.24		357.02	
13	สีกันสนิม	กระป๋อง	1.00	530.00		530.00	
14	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
11	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
	รวมรายการที่ 1 ถึง 11					88,691.75	
	คูณ FACTOR.F (งานอาคาร)		1.3074			115,955.59	
	ยอดรวมสุทธิ					115,955.59	
	เฉลี่ยเมตรละ		2,319.11				

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายที่ 2 ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตรยาว 89.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าเตือ หมู่ที่ 15 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	44.00		125.00	5,500.00	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	2.00	420.00	99.00	198.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	40.00	1,850.00	306.00	86,240.00	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	31.00	457.00	133.00	18,290.00	
5	ไม้คร่ายึดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	8.00	457.00		3,656.00	
6	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	22.00	32.71		719.62	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
8	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.40	22,033.00	4,100.00	10,326.72	
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.44	21,538.00	4,100.00	11,386.09	
10	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	56.00	311.00	21.00	18,592.00	
11	ลวดเชื่อม	กิโลกรัม	3.00	125.00		375.00	
12	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	16.79	25.24		423.66	
13	สีกันสนิม	กระป๋อง	1.00	534.00		534.00	
14	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
15	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
16	รวมรายการที่ 1 ถึง 15					156,386.09	
	คูณ FACTOR.F (งานอาคาร)			1.3074		204,459.18	
17	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
	ยอดรวมสุทธิ					204,459.18	
	เฉลี่ยเมตรละ			2,297.29			

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 16

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 117.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำเจริญ หมู่ที่ 16 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	205,795.35	1.3074	269,056.83	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ม.ค./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				269,056.83	
รวมค่าก่อสร้าง					269,056.83	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ 2,299.63 บาท

หมายเหตุ ราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 261,300.00 บาท

ราคากลางมากกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 7,756.83 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๙๐ /2562 ลงวันที่ ๑๖ มีนาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายมีศักดิ์ ปรารักษ์แก้ว

นางศิรินุช กางทอง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

นางเพ็ญณี ตามะนาว

(นางสาวบุษปัทม์ โยสะอาด)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ.....อนุมัติ..

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 16

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 117.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำเจริญ หมู่ที่ 16 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอกวนวินาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินซุด	ลบ.ม.	58.00		125.00	7,250.00	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.00	420.00	99.00	1,557.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	52.00	1,850.00	306.00	112,112.00	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	40.00	457.00	133.00	23,600.00	
5	ไม้เครายึดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	13.00	457.00		5,941.00	
6	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	29.00	32.71		948.59	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
8	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.52	22,033.00	4,100.00	13,575.57	
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.58	21,538.00	4,100.00	14,968.23	
10	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	73.00	311.00	21.00	24,236.00	
11	ลวดเชื่อม	ห่อ	3.00	125.00		375.00	
12	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	22.07	25.24		556.95	
13	สีกันสนิม	กะป๋อง	1.00	530.00		530.00	
14	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
15	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
16	รวมรายการที่ 1 ถึง 14					205,795.35	
	คูณ FACTOR.F			1.3074		269,056.83	
17	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						269,056.83	
	ยอดรวมสุทธิ					269,056.83	
	เฉลี่ยเมตรละ			2,299.63	บาท		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน้า 1 / 2

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ถนน สีธงชัย ช่วงที่ 1)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกไฟศาล หมู่ที่ 9 ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย
 แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย (เลขที่แบบ 1/2561)
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2562
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 130.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 520.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	286,794.79	Factor F 1.3822 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 1 ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์ จังหวัดสุพรรณบุรี /ม.ค./ 2562
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	286,794.79	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	286,794.79	
	(สองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.130 กม.
 เฉลี่ยราคา ตารางเมตร.ละ 520.00 บาท

หมายเหตุ ราคากลางต่ำกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 105.21 บาท
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือศรีคันไชย ที่ ๘๓ /2562 ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม 2562
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 (นายมีศักดิ์ ปรังแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 กรมการ
 (นางสาวดวงดี วิลาสัย)
 นักวิชาการศึกษาชำนาญการ
 กรมการ
 (นางสาวณพร ชาระวงศ์)
 เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน


 เห็นชอบ
 (นางสาวบุพปัทม์ โยสะอาด)
 รองปลัด อบต.เตือศรีคันไชย
 เห็นชอบ
 (ส.อ.ต. สุรศักดิ์ น้อยบาท)
 ปลัด อบต.เตือศรีคันไชย
 อนุมัติ
 (นาย วีระศักดิ์ สุทธิอาจ)
 นายก อบต. เตือศรีคันไชย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ถนน สีธงชัย (ช่วงที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกไฟศาล หมู่ที่ 9 ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 520.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย (เลขที่แบบ 1/2561)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3822	2.43	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	650.00	1.76	1,144.00	1.3822	2.43	1,581.24
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	26.00	518.5	13,481.52	1.3822	716.70	18,634.16
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	520.00	330.49	171,854.80	1.3822	456.80	237,537.70
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	152.04	2,432.64	1.3822	210.15	3,362.40
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	36.00	80.67	2,904.12	1.3822	111.50	4,014.07
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	130.00	83.95	10,913.50	1.3822	116.04	15,084.64
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	26.00	74.43	1,935.18	1.3822	102.88	2,674.81
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. มอก. ชั้น 3	ม.	6.00	470.96	2,825.76	1.3822	650.96	3,905.77
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. มอก. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. มอก. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. มอก. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						